



महाराष्ट्र राज्य तंत्रशिक्षण मंडळ

(स्वायत्त) (ISO 9001:2015) (ISO/IEC 27001:2013)

शासकीय तंत्रनिकेतन इमारत, चौथा मजला, 49, खेरवाडी, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051.

दूरध्वनी क्र. (०२२) २६४७१२५५ (का.)

Email : director@msbte.com

फॅक्स क्र. (०२२) २६४७३९८०

Web : www.msbte.com

जा.क्र.मरातेशिमं/का-५३/Equivalence/२०१९/ 1289

दिनांक - 20 FEB 2019

प्रति,
प्राचार्य,
शासकीय मुद्रण तंत्र संस्था,
मुंबई.

विषय : समकक्षता प्रमाणपत्राबाबत.

उपरोक्त विषयाच्या अनुषंगाने आपणांस कळविण्यात येते की, आपल्या संस्थेतील पदविका अभ्यासक्रमांना सन २०१५-२०१८ या गटवर्षाकरीता मंडळाने समकक्षता प्रमाणपत्र (Equivalence Certificate) दिलेले आहे.

शैक्षणिक वर्ष २०१८-२०२१ या कालावधीसाठी समकक्षता प्रदान करण्यासाठी Equivalence Committee ने दि. २९ ऑक्टोबर २०१८ रोजी आपल्या संस्थेस भेट देऊन मंडळास अहवाल सादर केलेला आहे. त्यातील शिफारशीच्या अनुषंगाने आपल्या संस्थेमधील अभ्यासक्रमांना समकक्षता प्रदान करण्यात येत आहे.

सोबत पूर्णवेळ अभ्यासक्रमांसाठी समकक्षता प्रमाणपत्र क्र. No.MSBTE/D-52/Auto. Poly./ Eqv./GIPT(2018-21)/2019/12-90 दि. 20/2/2019 जोडले आहे.

(डॉ. विनोद म.मोहितकर)

संचालक

महाराष्ट्र राज्य तंत्रशिक्षण मंडळ, मुंबई



MAHARASHTRA STATE BOARD OF TECHNICAL EDUCATION

Bandra (East), Mumbai – 400 051. (ISO 9001:2015) (ISO/IEC 27001:2013)

EQUIVALENCE CERTIFICATE

This is to certify that, the following Diploma programmes run by GOVERNMENT INSTITUTE OF PRINTING TECHNOLOGY, MUMBAI are Equivalent with Diploma Courses offered by MAHARASHTRA STATE BOARD OF TECHNICAL EDUCATION, MUMBAI at the state level.

Sr.No.	Name of the Full Time Programme Offered by G.I.P.T., Mumbai.	Name of the Equivalent Course of MSBTE
1.	DIPLOMA COURSE IN PRINTING TECHNOLOGY	DIPLOMA COURSE IN PRINTING TECHNOLOGY

The Academic Equivalence granted to above programmes with the respective MSBTE courses is valid for the Academic Year **2018-2019 to 2020-21**.



Holicom
Director

No. MSBTE/D-52/Auto. Poly./Eqv./GIPT(2018-21)/2019/1236 Dated: **20 FEB 2019**